
51,533

964

337,017

5,170

7,437

130,074

110,122

82,936

47,527

11,542

23,001

12,406

24,545

31,773

20,255

15,350

16,831

12,615

105,085

83

2

680

18

15

263

330

126

98

30

60

38

69

98

47

48

59

28

187

83

2

680

18

15

263

330

126

98

30

60

38

69

98

47

48

59

28

187

－

－

－

－

－

3

2

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

759,831,018

19,635,037

5,713,602,088

142,266,034

133,800,127

2,177,263,374

1,849,869,658

1,497,652,734

740,039,812

190,506,979

409,037,964

199,572,595

434,731,882

477,020,149

403,034,713

245,756,298

281,284,065

203,623,881

1,721,052,833

947,064

27,833

9,131,311

473,207

174,324

4,880,860

5,163,270

2,717,072

950,246

477,339

965,158

547,452

982,232

916,595

803,005

575,619

732,511

343,049

2,299,785

947,064

27,833

9,131,311

473,207

174,324

3,212,860

4,025,270

1,839,072

950,246

477,339

965,158

547,452

982,232

916,595

803,005

575,619

732,511

343,049

2,299,785

－

－

－

－

－

1,668,000

1,138,000

878,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

1,047,252 3,298 2,279 617,604,668,806 37,991,986 29,423,932 3,684,0001,019 4,884,054

中華民國106年10月

10711-02-06

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

     4.本表不含複檢費用。
     3.勞保年金100年至105年消費者物價指數累計成長率為5.10%，已達法定調整標準，故100年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者，自106年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及行業分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

行 業 別

 總　　　　　計



50,645

911

330,163

4,926

7,241

127,500

107,056

81,146

46,875

11,188

22,466

12,087

23,906

30,953

19,610

14,945

16,386

12,418

103,527

805

51

6,174

226

181

2,311

2,736

1,664

554

324

475

281

570

722

598

357

386

169

1,371

－

－

4

－

－

3

3

－

－

－

1

1

－

－

－

－

1

－

－

750,507,588

19,029,013

5,618,888,158

137,071,419

131,207,542

2,144,111,984

1,805,692,711

1,472,898,755

733,892,288

185,111,720

400,000,893

194,833,418

425,452,625

468,450,617

392,619,496

240,893,982

275,249,529

201,466,584

1,701,349,496

8,376,366

578,191

85,582,619

4,721,408

2,418,261

28,270,530

39,013,677

22,036,907

5,197,278

4,917,920

8,071,913

4,191,725

8,297,025

7,652,937

9,612,212

4,286,697

5,302,025

1,814,248

17,403,552

8,376,366

578,191

84,522,309

4,721,408

2,418,261

27,357,440

38,285,497

22,036,907

5,197,278

4,917,920

7,651,913

3,986,635

8,297,025

7,652,937

9,612,212

4,286,697

5,083,025

1,814,248

17,403,552

－

－

1,060,310

－

－

913,090

728,180

－

－

－

420,000

205,090

－

－

－

－

219,000

－

－

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

1,023,999 19,955 1317,298,931,329 267,745,491 264,199,821 3,545,670

中華民國106年10月

10711-02-06

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國106年12月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及行業分(續)

       單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額
補償一次金

職業災害死亡  小　　計  年　　金
補償一次金

職業災害死亡
行 業 別

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


